

Boiler-Remains Holding A/S

CVR-nr. 25 60 36 80



Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. december 2014.

Dirigent:



.....

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Boiler-Remains Holding A/S
c/o Birkemose Allé 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 60 36 80
Stiftet: 5. september 2000
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Øjvind Hulgaard, formand
Johan Blach Petersen
Christian Kronika Postborg
Knud Dürr
Leif Tjørnelund Thomsen

Direktion

Leif Tjørnelund Thomsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, der udgør et resultat på 190 tkr. (2012/13: -368 tkr.), betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten for 2013/14.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013/14	2012/13
Andre eksterne omkostninger		-18	-77
Resultat af primær drift		-18	-77
Finansielle indtægter		1.154	1.351
Finansielle omkostninger		-884	-1.753
Resultat før skat		252	-479
Skat af årets resultat	1	-62	111
Årets resultat		<u>190</u>	<u>-368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190	-368
		<u>190</u>	<u>-368</u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		70	116
Udskudt skatteaktiv		49	111
		<u>119</u>	<u>227</u>
Værdipapirer		14.821	14.580
Likvide beholdninger		202	148
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.142</u>	<u>14.955</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.142</u></u>	<u><u>14.955</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	2013/14	2012/13
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Aktiekapital		1.916	1.916
Overført resultat		13.205	13.015
Egenkapital i alt		15.121	14.931
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		21	24
Gældsforpligtelser i alt		21	24
PASSIVER I ALT		15.142	14.955
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

tkr.	2013/14	2012/13
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	62	111
	<u>62</u>	<u>111</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen udgør 1.916 tkr. fordelt på aktier af 500 kr. eller multipla heraf.

Bevægelserne i moderselskabet egenkapitalen specificeres således:

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	1.916	13.015	14.931
Overførsel af årets resultat	0	190	190
Egenkapital 30. september 2014	<u>1.916</u>	<u>13.205</u>	<u>15.121</u>

3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualposter m.v.

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele afgivet sælgergaranti på 55,9 mio. kr., der er reduceret til 14,9 mio. kr. den 4. november 2012 og bortfalder den 4. november 2016. Værdipapirer, 14,8 mio. kr. og likvide midler, 0,2 mio. kr. er stillet til sikkerhed herfor.

4 Nærtstående parter/ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Tjørnelund Holding ApS, Sønderled 9, 6731 Tjæreborg
 Boiler-Remains Invest A/S, Birkemose Allé 41, 6000 Kolding
 Generationsskifte og vækst A/S, Birkemose Allé 41, 6000 Kolding
 Allez Handelsselskab ApS, Fjordvej 36B, 6000 Kolding
 Netværkskapital A/S, Birkemose Allé 41, 6000 Kolding